UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Bình Định, ngày       tháng  6  năm 2019

                                                            Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 93/CTCP-ĐTLX ngày 03/6/2019 của
Công ty cổ phần đào tạo lái xe Miền Trung về việc thẩm định và phê duyệt chủ
trương đầu tư xây dựng Trung tâm sát hạch lái xe ô tô loại 2 của Công ty cổ
phần đào tạo lái xe Miền Trung.

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên
quan xem xét nội dung yêu cầu tại Văn bản nêu trên;  báo cáo,  đề xuất cho
UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo thực hiện trước ngày 20/6/2019.

(Kèm theo bản sao chụp Văn bản số 93/CTCP-ĐTLX ngày 03/6/2019 của
Công ty cổ phần đào tạo lái xe Miền Trung)./.

  Nơi nhận:

                     TL. CHỦ TỊCH
                      KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
                             PHÓ VĂN PHÒNG

- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- PCT Phan Cao Thắng;
- Cty CP đào tạo lái xe Miền Trung;
- CVP, PVP KT;
- Lưu VT, TTTH-CB, K19.(M.9b)

                                       Lê Nhuận

Về việc thẩm định chủ trương đầu
tư xây dựng Trung tâm sát hạch lái
xe ô tô loại 2 của Công ty cổ phần
đào tạo lái xe Miền Trung.

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Bình Định, ngày tháng 6 năm 2019
	Nơi nhận:
	TL. CHỦ TỊCH

	number: 3275
	day: 12
		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-12T07:06:47+0700
	Việt Nam
	Lê Nhuận<lenhuan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-12T13:41:10+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-12T13:41:26+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!